

単 価 合 意 書

令和 7 年 5 月 2 9 日に契約した R 7 国道 2 号他交通安全対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 7 月 25 日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町 3 番 1 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局兵庫国道事務所長 南 知之

受注者 住所 兵庫県美方郡香美町香住区香住 7 7 9 番地の 1

氏名 株式会社中村建設

代表取締役 中村 裕二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(神戸維持出張所管内)		式	1		20,859,217	
道路土工						
		式	1		4,622	
掘削工						
		式	1		4,622	
掘削	土砂 小規模(標準以外)					
		m3	2	2,311	4,622	
舗装工						
		式	1		413,324	
アスファルト舗装工						
(車道部復旧)		式	1		104,524	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュヤン RC-30 仕上り厚150mm					
		m2	10	853.4	8,534	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚100mm					
		m2	10	1,006	10,060	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	10	3,697	36,970	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	10	2,317	23,170	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	10	2,579	25,790	
アスファルト舗装工						
(歩道部)		式	1		28,575	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュヤン RC-30 仕上り厚100mm					
		m2	10	775.5	7,755	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚40mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	10	2,082	20,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装工 (車道部復旧)		式	1		141,110	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚300mm	m2	10	1,706	17,060	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚100mm	m2	10	1,006	10,060	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	3,697	36,970	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,317	23,170	
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,579	25,790	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）	ポーラスアスコン(13) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	10	2,806	28,060	
ブロック舗装工		式	1		139,115	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚100mm	m2	10	775.5	7,755	
特殊ブロック舗装	視覚障害者用誘導ブロック 300×300×60(点状・線状)	m2	10	13,136	131,360	
排水構造物工		式	1		474,442	
作業土工		式	1		10,932	
床掘り	土砂 小規模	m3	2	1,960	3,920	
埋戻し	土砂 流用土 小規模	m3	2	3,506	7,012	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
街渠工						
		式	1		463,510	
基礎材	再生クラッシュラン RC-40 敷厚10cm					
		m2	2	1,120	2,240	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	2	37,663	75,326	
ペーラインコンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	2	37,663	75,326	
型枠	一般型枠 小型構造物					
		m2	2	8,224	16,448	
歩車道境界ブロック	B種(片面R) 180/205×250×600					
		m	10	5,173	51,730	
歩車道境界ブロック	C種(片面R) 180/210×300×600					
		m	10	5,695	56,950	
歩車道境界ブロック	B種(両面R) 180/230×250×600					
		m	10	5,703	57,030	
歩車道境界ブロック	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)					
		m	10	6,498	64,980	
歩車道境界ブロック	C種(両面R) 180/240×300×600					
		m	10	6,348	63,480	
縁石工						
		式	1		401,788	
作業土工						
		式	1		10,932	
床掘り	土砂 小規模					
		m3	2	1,960	3,920	
埋戻し	土砂 流用土 小規模					
		m3	2	3,506	7,012	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工						
		式	1		390,856	
基礎材	再生クラッシュラン RC-40 敷厚10cm					
		m2	2	1,120	2,240	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	2	37,663	75,326	
型枠	一般型枠 均しコンクリート					
		m2	2	4,648	9,296	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(片面R) 180/205×250×600					
		m	10	5,173	51,730	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600					
		m	10	5,695	56,950	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600					
		m	10	5,703	57,030	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)					
		m	10	6,498	64,980	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600					
		m	10	6,348	63,480	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	180/190×100×600					
		m	2	4,912	9,824	
防護柵工						
		式	1		8,096,130	
路側防護柵工						
		式	1		2,630,100	
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ	ﾒｯｷ品 Gr-B-4Eﾌｯｿ素樹脂ｷｬｯﾌﾟ					
		m	110	9,986	1,098,460	
ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ	景観色(ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ) Gp-Bp-2Bﾌｯｿ素樹脂ｷｬｯﾌﾟ					
		m	110	13,924	1,531,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防止柵工						
		式	1		5,466,030	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m プレキャストコンクリートブロック 建込					
		m	120	9,968	1,196,160	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込					
		m	120	8,536	1,024,320	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m プレキャストコンクリートブロック 建込					
		m	150	11,724	1,758,600	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込					
		m	150	9,913	1,486,950	
標識工						
		式	1		3,428,599	
小型標識工						
		式	1		2,230,800	
標識柱	単柱式 メッキ品 径76.3					
		基	20	45,539	910,780	
標識板	警戒標識 720×720 広角プラスチック型					
		基	20	66,001	1,320,020	
大型標識工						
		式	1		1,197,799	
標識板	案内標識 2800×2800 広角プラスチック型 裏面塗装無し					
		基	1	1,197,799	1,197,799	
区画線工						
		式	1		2,202,480	
区画線工						
		式	1		2,202,480	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	300	400.8	120,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	422.3	126,690	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	436.6	130,980	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	1,038	311,400	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	400	844.2	337,680	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	350	330.2	115,570	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	350.6	105,180	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	364.2	109,260	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	835.5	250,650	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	742.2	222,660	
区画線消去	削取り式	m	200	544.6	108,920	
区画線消去	ウォータージェット式	m	300	877.5	263,250	
道路付属施設工		式	1		2,877,200	
道路付属物工		式	1		2,877,200	
視線誘導標	両面反射 反射体径φ100 支柱径φ34 土中建込	本	100	7,424	742,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標	φ 80 H=650 可変式(穿孔式・1本脚)	本	100	21,348	2,134,800	
構造物撤去工		式	1		511,832	
防護柵撤去工		式	1		158,430	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	m	20	1,261	25,220	
防護柵撤去(ガードパイプ)	コンクリート建込	m	20	1,647	32,940	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	m	100	517.8	51,780	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	m	100	484.9	48,490	
標識撤去工		式	1		75,154	
標識撤去	警戒・規制・指示・路線番号標識	基	10	2,507	25,070	
標識撤去	案内標識 2800×2800	基	1	50,084	50,084	
道路付属物撤去工		式	1		51,768	
視線誘導標撤去	土中建込	本	60	862.8	51,768	
構造物取壊し工		式	1		79,730	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	5	9,913	49,565	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	5	617	3,085	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm以下	m2	10	1,507	15,070	
特殊ブロック舗装撤去	視覚障害者誘導ブロック 300×300×60	m2	10	1,201	12,010	
道路付属施設撤去工		式	1		50,250	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚)	本	30	1,675	50,250	
運搬処理工 (2号東部 神戸区域)		式	1		44,791	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	3	2,256	6,768	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	7,270	7,270	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	3	1,603	4,809	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	3	3,829	11,487	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	4,680	4,680	
残土等処分	土砂(軽質土)	m3	3	3,259	9,777	
運搬処理工 (2号西部 神戸区域)		式	1		51,709	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	3	3,090	9,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					
		m3	1	7,270	7,270	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模					
		m3	3	3,919	11,757	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	3	4,255	12,765	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	1	5,319	5,319	
残土等処分	土砂(軽質土)					
		m3	3	1,776	5,328	
仮設工						
		式	1		2,448,800	
交通管理工						
		式	1		2,448,800	
交通誘導警備員	A 昼間					
		人日	80	16,767	1,341,360	
交通誘導警備員	B 昼間					
		人日	80	13,843	1,107,440	
直接工事費						
		式	1		20,859,217	
共通仮設費						
		式	1		3,298,356	
共通仮設費						
		式	1		57,191	
技術管理費						
		式	1		57,191	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		57,191	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,241,165	
純工事費		式	1		24,157,573	
現場管理費		式	1		12,138,980	
工事原価		式	1		69,317,944	
一般管理費等		式	1		11,592,056	
工事価格		式	1		80,910,000	
消費税相当額		式	1		8,091,000	
工事費計		式	1		89,001,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(西宮維持出張所管内)		式	1		18,826,353	
道路土工						
		式	1		2,311	
掘削工						
		式	1		2,311	
掘削	土砂 小規模(標準以外)					
		m3	1	2,311	2,311	
舗装工						
		式	1		224,433	
アスファルト舗装工						
(車道部復旧)		式	1		70,470	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚300m					
		m2	5	1,603	8,015	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚100m					
		m2	5	989	4,945	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	5	3,765	18,825	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	5	2,317	11,585	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	5	2,579	12,895	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	5	2,841	14,205	
アスファルト舗装工						
(歩道部)		式	1		14,114	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚100m					
		m2	5	740.8	3,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚40mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,082	10,410	
排水性舗装工 (車道部復旧)		式	1		70,465	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚300mm	m2	5	1,603	8,015	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚100mm	m2	5	989	4,945	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	3,765	18,825	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,317	11,585	
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,613	13,065	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）	ポーラスアスコン(13) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,806	14,030	
ブロック舗装工		式	1		69,384	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚100mm	m2	5	740.8	3,704	
特殊ブロック舗装	視覚障害者用誘導ブロック 300×300×60(点状・線状)	m2	5	13,136	65,680	
排水構造物工		式	1		237,189	
作業土工		式	1		5,466	
床掘り	土砂 小規模	m3	1	1,960	1,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂 流用土 小規模	m3	1	3,506	3,506	
街渠工		式	1		231,723	
基礎材	再生クワッシュラン RC-40 敷厚10cm	m2	1	1,088	1,088	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	37,663	37,663	
ペーラインコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	37,663	37,663	
型枠	一般型枠 小型構造物	m2	1	8,224	8,224	
歩車道境界ブロック	B種(片面R) 180/205×250×600	m	5	5,173	25,865	
歩車道境界ブロック	C種(片面R) 180/210×300×600	m	5	5,695	28,475	
歩車道境界ブロック	B種(両面R) 180/230×250×600	m	5	5,703	28,515	
歩車道境界ブロック	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)	m	5	6,498	32,490	
歩車道境界ブロック	C種(両面R) 180/240×300×600	m	5	6,348	31,740	
縁石工		式	1		205,774	
作業土工		式	1		5,466	
床掘り	土砂 小規模	m3	1	1,960	1,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂 流用土 小規模	m3	1	3,506	3,506	
縁石工		式	1		200,308	
基礎材	再生クワッシュラン RC-40 敷厚10cm	m2	1	1,088	1,088	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	37,663	37,663	
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m2	1	4,648	4,648	
歩車道境界ブロック	B種(片面R) 180/205×250×600	m	5	5,173	25,865	
歩車道境界ブロック	C種(片面R) 180/210×300×600	m	5	5,695	28,475	
歩車道境界ブロック	B種(両面R) 180/230×250×600	m	5	5,703	28,515	
歩車道境界ブロック	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)	m	5	6,498	32,490	
歩車道境界ブロック	C種(両面R) 180/240×300×600	m	5	6,348	31,740	
歩車道境界ブロック	180/190×100×600	m	2	4,912	9,824	
防護柵工		式	1		7,460,510	
路側防護柵工		式	1		2,391,000	
ガードレール	メッキ品 Gr-B-4E フッ素樹脂キャップ	m	100	9,986	998,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーポート	景観色(タールフロン) Gp-Bp-2B フッ素樹脂キャップ	m	100	13,924	1,392,400	
防止柵工		式	1		5,069,510	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m プレキャストコンクリートブロック建込	m	120	9,968	1,196,160	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	120	8,536	1,024,320	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m プレキャストコンクリートブロック建込	m	150	11,724	1,758,600	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	110	9,913	1,090,430	
標識工		式	1		3,428,599	
小型標識工		式	1		2,230,800	
標識柱	単柱式 メッキ品 径76.3	基	20	45,539	910,780	
標識板	警戒標識 720×720 広角プラスチック型	基	20	66,001	1,320,020	
大型標識工		式	1		1,197,799	
標識板	案内標識 2800×2800 広角プラスチック型 裏面塗装無し	基	1	1,197,799	1,197,799	
区画線工		式	1		1,635,460	
区画線工		式	1		1,635,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	400.8	120,240	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	422.3	84,460	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	436.6	87,320	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	1,038	207,600	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	500	844.2	422,100	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	330.2	66,040	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	350.6	70,120	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	364.2	72,840	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	835.5	167,100	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	742.2	222,660	
区画線消去	削取り式	m	50	544.6	27,230	
区画線消去	ウォータージェット式	m	100	877.5	87,750	
道路付属施設工		式	1		2,877,200	
道路付属物工		式	1		2,877,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標	両面反射 反射体径φ100 支柱径φ34 土中建込	本	100	7,424	742,400	
車線分離標	φ80 H=650 可変式(穿孔式・1本脚)	本	100	21,348	2,134,800	
構造物撤去工		式	1		306,077	
防護柵撤去工		式	1		39,107	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	m	10	1,261	12,610	
防護柵撤去(ガードパイプ)	コンクリート建込	m	10	1,647	16,470	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	m	10	517.8	5,178	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	m	10	484.9	4,849	
標識撤去工		式	1		62,619	
標識撤去	警戒・規制・指示・路線番号標識	基	5	2,507	12,535	
標識撤去	案内標識 2800×2800	基	1	50,084	50,084	
道路付属物撤去工		式	1		25,884	
視線誘導標撤去	土中建込	本	30	862.8	25,884	
構造物取壊し工		式	1		63,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	5	9,913	49,565	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	10	617	6,170	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm以下	m2	5	1,507	7,535	
道路付属施設撤去工		式	1		50,250	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚)	本	30	1,675	50,250	
運搬処理工 (43号 西宮区域)		式	1		22,897	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	2,256	2,256	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	7,270	7,270	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	1,603	1,603	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,829	3,829	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	4,680	4,680	
残土等処分	土砂(軽質土)	m3	1	3,259	3,259	
運搬処理工 (171号 西宮区域)		式	1		20,736	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	1,618	1,618	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	5,251	5,251	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	2,850	2,850	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,829	3,829	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	4,255	4,255	
残土等処分	土砂(レキ質土)	m3	1	2,933	2,933	
運搬処理工 (176号 西宮区域)		式	1		21,314	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	2,256	2,256	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	5,251	5,251	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	2,138	2,138	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,829	3,829	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	4,255	4,255	
残土等処分	土砂(レキ質土)	m3	1	3,585	3,585	
仮設工		式	1		2,448,800	
交通管理工		式	1		2,448,800	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	A 昼間	人日	80	16,767	1,341,360	
交通誘導警備員	B 昼間	人日	80	13,843	1,107,440	
直接工事費		式	1		18,826,353	
共通仮設費		式	1		3,034,745	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,034,745	
純工事費		式	1		21,861,098	
現場管理費		式	1		11,160,293	
工事原価		式	1		33,021,391	